Posicao

Reprovado

Reprovado

Posicao

Posicao

Reprovado

Posicao

Ausente

Posicao

Posigao

Reprovado
Reprovado

Reprovado

N2 INSC

161871
164272

N2 INSC

157725

N2 INSC

159851

N2 INSC

159364

N2 INSC

149860

N2 INSC

167217
165798
165758

Concurso Publico 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEFE/AM
Resultado das Provas Objetivas para candidatos PCD/PNE em 20/01/2026

06.PEDAGOGO (ZONA URBANA)

CANDIDATO Data Nasc Lingua Informatica ' Conhecimentos
Portuguesa Especificos
MARIA RUTH PEREIRA SALES BATALHA 09/09/1966 6.000 18.000 16.000
MIRIS CLAUDIA CRUZ DAS CHAGAS 20/08/1974 0.000 12.000 20.000

30. PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - [l GEOGRAFIA  (ANOS FINAIS — 6 AO 92 ANO) (ZONA RURAL)

CANDIDATO Data Nasc Lingua Informdtica | Conhecimentos
Portuguesa Especificos
SILVIA GOMES MARQUES 07/11/1984 9.000 9.000 32.000

31. PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - Il HISTORIA  (ANOS FINAIS — 6 AO 92 ANO) (ZONA URBANA)

CANDIDATO Data Nasc Lingua Informatica ' Conhecimentos
Portuguesa Especificos
ZENILDA BATISTA LOPES 17/08/1977 6.000 0.000 28.000

32. PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - [ HISTORIA  (ANOS FINAIS — 6 AO 92 ANO) (ZONA RURAL)

CANDIDATO Data Nasc Lingua Informatica ' Conhecimentos
Portuguesa Especificos
ELIEL DE SOUZA CAVALCANTE 12/01/1982 0.000 0.000 0.000

37. PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - Il MATEMATICA (ANOS FINAIS — 6 AO 92 ANO) (ZONA URBANA)

CANDIDATO Data Nasc Lingua Informatica ' Conhecimentos
Portuguesa Especificos
SIDNEY SOUSA DA SILVA 20/04/1973 6.000 18.000 32.000

40.TECNICO ADMINISTRATIVO (EDUCAGAOQ)

CANDIDATO Data Nasc Lingua Informatica ' Conhecimentos
Portuguesa Especificos
LEANDRA JAMILLY PINHEIRO AMORIM 28/08/2003 21.000 3.000 24.000
VENICIOS BENIGNA FERREIRA 17/02/2002 9.000 6.000 28.000
FRANCISCA BATISTA VIEIRA DIAS 10/01/1975 6.000 6.000 12.000

Prova teorica

40.000
32.000

Prova tedrica

50.000

Prova teorica

34.000

Prova tedrica

Ausente

Prova teorica

56.000

Prova tedrica

48.000
43.000
24.000

Média final

40.000
32.000

Média final

50.000

Média final

34.000

Média final

0.000

Média final

56.000

Média final

48.000
43.000
24.000



Posicao N2 INSC

155615

Posicao

Reprovado

Posicao

Reprovado

Posicao

Posicao

Concurso Publico 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEFE/AM

Resultado das Provas Objetivas para candidatos PCD/PNE em 20/01/2026

43.TECNICO ADMINISTRATIVO

CANDIDATO Data Nasc Lingua Informatica | Conhecimentos | Prova tedrica Média final
Portuguesa Especificos
ICARO FELIPE DA SILVA CAVALCANTE 29/07/2007 21.000 27.000 28.000 76.000 76.000
46.VIGIA
N2 INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Prova tedrica Média final
Portuguesa  Logico/Matemat
ica
164117 | VENICIOS BENIGNA FERREIRA 17/02/2002 12.000 8.000 20.000 20.000
47 VIGIA(EDUCACAO)
N2 INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Prova tedrica Média final
Portuguesa  Logico/Matemat
ica
165246 | LAZARO DA SILVA LEMOS 13/07/1998 18.000 12.000 30.000 30.000
49. AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS (EDUCACAO)
N2 INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Prova tedrica Média final
Portuguesa  Logico/Matemat
ica
162881 | AILSON ALVES DE ANDRADE 22/01/1990 39.000 16.000 55.000 55.000
50. MERENDEIRA
N2 INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Raciocinio Prova tedrica = Média final
Portuguesa  Logico/Matematica
164092 | CELIA DE OLIVEIRA BATISTA 28/05/1987 30.000 20.000 50.000 50.000



