

Concurso Público 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEFÉ/AM
Resultado das Provas Objetivas para candidatos PCD/PNE em 20/01/2026

06.PEDAGOGO (ZONA URBANA)

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Informática	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Reprovado	161871	MARIA RUTH PEREIRA SALES BATALHA	09/09/1966	6.000	18.000	16.000	40.000	40.000
Reprovado	164272	MIRIS CLAUDIA CRUZ DAS CHAGAS	20/08/1974	0.000	12.000	20.000	32.000	32.000

30. PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - II GEOGRAFIA (ANOS FINAIS – 6 AO 9º ANO) (ZONA RURAL)

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Informática	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	157725	SILVIA GOMES MARQUES	07/11/1984	9.000	9.000	32.000	50.000	50.000

31. PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - II HISTÓRIA (ANOS FINAIS – 6 AO 9º ANO) (ZONA URBANA)

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Informática	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Reprovado	159851	ZENILDA BATISTA LOPES	17/08/1977	6.000	0.000	28.000	34.000	34.000

32. PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - II HISTÓRIA (ANOS FINAIS – 6 AO 9º ANO) (ZONA RURAL)

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Informática	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Ausente	159364	ELIEL DE SOUZA CAVALCANTE	12/01/1982	0.000	0.000	0.000	Ausente	0.000

37. PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - II MATEMÁTICA (ANOS FINAIS – 6 AO 9º ANO) (ZONA URBANA)

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Informática	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	149860	SIDNEY SOUSA DA SILVA	20/04/1973	6.000	18.000	32.000	56.000	56.000

40.TÉCNICO ADMINISTRATIVO (EDUCAÇÃO)

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Informática	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
Reprovado	167217	LEANDRA JAMILLY PINHEIRO AMORIM	28/08/2003	21.000	3.000	24.000	48.000	48.000
Reprovado	165798	VENICIOS BENIGNA FERREIRA	17/02/2002	9.000	6.000	28.000	43.000	43.000
Reprovado	165758	FRANCISCA BATISTA VIEIRA DIAS	10/01/1975	6.000	6.000	12.000	24.000	24.000

Concurso Público 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEFÉ/AM
Resultado das Provas Objetivas para candidatos PCD/PNE em 20/01/2026

43.TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Informática	Conhecimentos Específicos	Prova teórica	Média final
1	155615	ICARO FELIPE DA SILVA CAVALCANTE	29/07/2007	21.000	27.000	28.000	76.000	76.000

46.VIGIA

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Raciocínio Logico/Matemática	Prova teórica	Média final
Reprovado	164117	VENICIOS BENIGNA FERREIRA	17/02/2002	12.000	8.000	20.000	20.000

47.VIGIA(EDUCAÇÃO)

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Raciocínio Logico/Matemática	Prova teórica	Média final
Reprovado	165246	LÁZARO DA SILVA LEMOS	13/07/1998	18.000	12.000	30.000	30.000

49. AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (EDUCAÇÃO)

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Raciocínio Logico/Matemática	Prova teórica	Média final
1	162881	AILSON ALVES DE ANDRADE	22/01/1990	39.000	16.000	55.000	55.000

50. MERENDEIRA

Posição	Nº INSC	CANDIDATO	Data Nasc	Língua Portuguesa	Raciocínio Logico/Matemática	Prova teórica	Média final
1	164092	CELIA DE OLIVEIRA BATISTA	28/05/1987	30.000	20.000	50.000	50.000